
 

Spolek rodičů při Gymnáziu Brno, Vídeňská, příspěvková organizace Brno, Vídeňská 47, Gymnázium 
mail : spolekgvid@seznam.cz 
I.Č. : 65269004                       

 

 

 

 

Vážení rodiče, studenti a příznivci Spolku rodičů GVID, 

rádi bychom Vám poděkovali za Vaše finanční příspěvky a podporu Spolku rodičů Gymnázia 

Brno, Vídeňská. Velmi si vážíme Vaší podpory a ochoty přispět v době, která není snadná pro 

nikoho z nás. 

Z příspěvků každý rok finančně podporujeme aktivity, kterými studenti reprezentují naše 

gymnázium. V letošním školním roce se konají některé z nich vzdálenou formou. Příspěvky 

směřují také jako podpora ke zkvalitnění a vyššímu standardu hygienických opatření ve škole. 

Přejeme Vám klidné prožití vánočních svátků v rodinném kruhu a do nového roku 2021 

přejeme Vám i Vašim rodinám hodně zdraví, štěstí a sil, abychom všichni zvládli překonat i 

případná úskalí, která nás čekají. 

 

Výbor Spolku rodičů při Gymnáziu Brno, Vídeňská 

 

 

 
 

Brno, 14. 12. 2020 

 


